

## Tomattomat Holding ApS

Holtug Strandvej 5  
4660 Store Heddinge  
CVR-nr. 39 89 82 92

### Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

Line Bloch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tomattomat Holding ApS Holtug Strandvej 5 4660 Store Heddinge
	CVR-nr.: 39 89 82 92
	Stiftet: 1. september 2018
	Hjemsted: Store Heddinge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Line Bloch
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Kapitalinteresse</b>	Bloch&Østergaard ApS, Store Heddinge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113.438 kr. mod 63.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.153 kr. mod 414.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>113.438</b>	<b>63.750</b>
Indtægter af kapitalinteresser	182.911	362.504
Andre finansielle indtægter	948	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.614	-924
<b>Resultat før skat</b>	<b>293.683</b>	<b>425.330</b>
1 Skat af årets resultat	-24.530	-11.066
<b>Årets resultat</b>	<b>269.153</b>	<b>414.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	269.153	414.264
<b>Disponeret i alt</b>	<b>269.153</b>	<b>414.264</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	731.856	548.945
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>731.856</u>	<u>548.945</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>731.856</u></b>	<b><u>548.945</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Tilgodehavende selskabsskat	2.024	0
	Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.524</u>	<u>12.500</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>444.046</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>444.046</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>495.098</u>	<u>878.491</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>958.668</u></b>	<b><u>890.991</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.690.524</u></b>	<b><u>1.439.936</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.626.773	1.357.620
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.676.773</b>	<b>1.407.620</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	11.066
Anden gæld	7.501	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.751	32.316
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.751</b>	<b>32.316</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.690.524</b>	<b>1.439.936</b>

**3** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**4** Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	943.356	993.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	414.264	414.264
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.357.620	1.407.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	269.153	269.153
	<b>50.000</b>	<b>1.626.773</b>	<b>1.676.773</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.530	11.066
	<b>24.530</b>	<b>11.066</b>

<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.057.116	1.057.116
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.057.116</b>	<b>1.057.116</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-508.171	-120.675
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	182.911	362.504
Udbytte	0	-750.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-325.260</b>	<b>-508.171</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>731.856</b>	<b>548.945</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Bloch&Østergaard ApS, Store Heddinge	50 %	1.463.712	365.823

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	444.046
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	249
